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A Gardénia Csipkefüggönygyár NyRt 
2006. éves gyorsjelentése 

Tájékoztatásunk a Számviteli Törvény 10.§ (2) bekezdésével összhangban a nemzetközi számviteli 
(IFRS) standardoknak megfelelı szabályok szerint konszolidált, nem auditált eredménykimutatást és 
mérleget tartalmazza.  

A beszámolási idıszakban a Gardénia csoport -317 MFt adózás utáni eredménnyel (veszteséggel) zárt 
az elızı évi 107 MFt veszteséggel szemben. Üzemi eredményt tekintve a cégcsoport 276 MFt 
veszteséget halmozott fel az 52 MFt-os tavalyi veszteséghez képest. Az eredménybıl 153 MFt a 
cégcsoport ingatlanjainak év végi átértékelésével – terv feletti értékcsökkenés miatt – magyarázható, 
és ezért egyszeri jellegő. 

A tárgyidıszakban a bázisidıszakhoz képest a konszolidációs kör nem változott. A Garkonf Kft. 2005. 
december 15-e óta végelszámolás alatt áll, és már 2005 végén sem szerepelt a konszolidációs 
körben. A cég végelszámolása jelenleg is folyamatban van.  

A Gardénia az év elején értékesítette Dénia Kft. („Dénia”) 100%-os üzletrészét. Az értékesítés során a 
Gardénia eladási opciót biztosított a vevınek, miszerint 2006. év végéig a Dénia üzletrészét egy elıre 
meghatározott értéken a Gardéniának visszaadhatja. A vevı élt opciós jogával, így a Gardénia Dénia 
üzletrészét december hó folyamán visszavásárolta. A visszavásárlás fizetési biztosítékaként a 
Gardénia 2006. április 27-i közgyőlése jóváhagyott egy vételi opciót a Gardénia tulajdonában lévı 
ingatlanra a vevı számára. Mivel ez az opció a Dénia visszaadása miatt kinyílt, a fent említett ingatlan 
értékelési változása vált szükségessé. Ezen túl a mérlegben az értékelési tartalék kivezetésre került, 
és így a saját töke – a veszteségen kívül – további 232 MFt-tal csökkent.  

Mivel a Dénia üzletrész értékesítése és visszavásárlása ugyanabban az évben  történt, illetve a 
Gardénia továbbra is gyakorolta a közvetlen irányítást a Dénia és annak leányvállalata, a D-Text 2002 
Kft. felett, és az ügylet biztosítéka egy ingatlan vételi opció, a Gardénia ezt a tranzakciót 
kölcsönügyletnek minısítette a beszámoló készítésénél. Emiatt az üzletrész eladással kapcsolatos 
eredmény nem kerül kimutatásra a tárgyévi eredménykimutatásban. 

A cégcsoport árbevétele összesen 21%-kal, ezen belül exportban 31%-kal, belföldön 13%-kal 
csökkent. Az értékesítés bruttó fedezete 6%-kal emelkedett. Ennek elsıdleges oka, hogy költségei 
csökkentése céljából a cégcsoport október 1-tıl új telephelyre költözött, melynek jelentıs 
költségcsökkentı hatásai voltak. Kedvezıtlenül hatott a tárgyévi eredmény alakulására az EUR/HUF 
árfolyam ingadozása, mely a bázis évi 4 MFt nyereséggel szemben tárgyévben 10 MFt veszteséget 
okozott. A bázisidıszakban  eredményünket jelentısen befolyásolta egy Dénia bérleti jog értékesítése 
110 MFt értékben, mely egyszeri tétel volt és így 2006-ban nem ismétlıdött meg. 

A költségcsökkentési intézkedések hatásait úgy lehet elemezni, hogy – ha a Gardénia 2006-ban végig 
az új – bérelt – telephelyen mőködik és az ingatlannal kapcsolatos költségeit nem kellett volna viselnie, 
akkor a cégcsoport adózás utáni vesztesége 10 MFt-ot tett volna ki (az ingatlan értékhelyesbítést is 
figyelmen kívül hagyva) a ténylegesen kimutatott 317 MFt veszteséggel szemben. 

A Gardénia létszáma tárgyév elejéhez képest 16 fıvel 48-ra, a csoporté 19 fıvel 95-re csökkent. A 
létszám csökkenése a forgalom csökkenés következménye volt.  
 

Az eredménykimutatás elemzése 

A Gardénia csoport 2006. évi konszolidált árbevétele 1.492 MFt volt, amely 21%-os csökkenést jelent 
a bázisidıszakhoz képest.  

Az export piacokon elért árbevételünk 578 MFt-ot tett ki, ami 31%-os csökkenésnek felelt meg a 
bázisidıszakhoz viszonyítva. A nyugat-európai területeken értékesítésünk 30%-kal csökkent az elızı 
évhez képest. Ez elsısorban fı piacunk, a német forgalom 36%-os visszaesésének következménye. 
Francia és finn területen elért árbevételünk is bázisidıszaki árbevétel alatt teljesült. A nyugat-európai 
terület forgalom visszaesésének oka továbbra is a távol-keleti konkurencia. Közép-kelet európai 
régióban értékesítésünk 32%-kal csökkent, melyet elsısorban legjelentısebb piacunkba, Romániába 
irányuló értékesítés (34%) elmaradása okozott. Ennek oka, hogy míg 2005-ben a romániai 
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üzletnyitások jelentıs forgalomnövekedést jelentettek, addig ebben az évben ezzel a tényezıvel már 
nem számolhattunk. A régióban a cégnek második legnagyobb piacán, Horvátországban a visszaesés 
mértéke átlag alatti, 10%-os volt. Jelentısebb elmaradás Szlovéniában (52%) és Csehországban 
(54%) volt még tapasztalható. Az értékesítést kedvezıtlenül befolyásolták a régióban a vevık fizetési 
nehézségei. 

A belföldi forgalom 2006-ban 914 MFt-ot tett ki, ami az értékesítés nettó árbevételének 61%-a. A 
bázisidıszakhoz képest a belföldi árbevétel 13%-os csökkenését a márkaüzletek forgalmának 24%-os 
csökkenése okozta. A többi vevıcsoportnál kivétel nélkül növekedést mutat értékesítésünk. Az egyes 
jelentısebb vevınél elért térnyerésünk a márkaüzleteknél történı forgalomcsökkenést azonban csak 
megközelítıleg kompenzálta. Pozitív tendenciaként figyelhetı meg, hogy évrıl-évre növekszik 
alvállalkozói (szolgáltatási) tevékenységünk. A 2006. évi növekmény 75%-os volt és 24 MFt-ot tett ki.  

A beszerzési erıfeszítéseknek köszönhetıen bruttó fedezeteink tovább javultak. Az értékesítés bruttó 
eredménye az árbevétel 43%-át tette ki a bázisidıszaki 45%-kal szemben, ami 6% fedezetjavulást 
eredményezett. Az értékesítési, adminisztrációs és egyéb általános fix költségek az árbevétel 
visszaeséséhez képest kisebb mértékben csökkentek.  

Az egyéb üzemi ráfordítások és bevételek egyenlege 207 MFt veszteséget mutat a 2005. évi 3 MFt 
veszteséggel szemben. Az egyéb üzemi bevételek csökkenését az okozta, hogy a Dénia 2005-ben 
értékesítette Erma áruházát, ami akkor 110 MFt egyszeri bevételt jelentett. Ugyanakkor pozitívan 
hatott bevételeink alakulására az APEH elızı évekkel kapcsolatos adóvisszatérítése 19 MFt értékben. 
Tárgyévben az egyéb üzemi ráfordítások legjelentısebb tétele az ingatlanoknál elszámolt terven felüli 
értékcsökkenés volt 153 MFt értékben. Mint már említésre került, ingatlanjaink értékét az életbelépett 
opciós vételár értékére csökkentettük. 

Befolyásolta még alakulásukat az árbevételtıl függı bónuszok, céltartalékok és az iparőzési adó 
csökkenése. Bázisidıszakban az egyéb üzemi ráfordítások között jelentıs tétel volt 27 MFt összegben 
egy elızı évekkel kapcsolatos adófizetési kötelezettség.  

A kamatráfordítások és a kamatbevételek különbözete bázisidıszakhoz képest nem változott 
jelentısen. 

A pénzügyi mőveletek egyéb bevételei/ráfordításai soron az árfolyamnyereségek és -veszteségek 
különbözete, illetve az egyéb pénzügyi bevételek és ráfordítások egyenlege jelenik meg. 2006. évben 9 
MFt veszteséget mutattunk ki a bázisidıszak 10 MFt nyereségével szemben. Oka elsısorban az 
EUR/HUF árfolyam kedvezıtlen alakulásában keresendı. Míg a bázisidıszakban a devizahitelek 
törlesztésekor 21 MFt árfolyamnyereséget könyveltünk el az év eleji alacsony árfolyam miatt, addig a 
tárgyidıszakban az alacsony törlesztések miatt elhanyagolható volt az árfolyamkülönbözet. A 
devizahitelek átértékelésébıl származó árfolyamveszteség az alacsony nyilvántartási ár miatt 10 MFt 
nyereséget hozott a bázisidıszakban, míg 10 MFt veszteséget a tárgyidıszakban. 2006-ban a deviza 
követelések és kötelezettségek (vevı és szállító)  realizált árfolyamveszteségét az év végi 
átértékelésbıl származó nyereség kompenzálta. Ezzel szemben a bázis idıszakban a deviza 
követelések és kötelezettségek árfolyamvesztesége az átértékeléssel együtt 6 MFt-ot tett ki.  

A Gardénia 2006-ban 190 MFt veszteséggel gazdálkodott. A magyar és nemzetközi számviteli 
szabályok közti eltérés hatása erıteljesen jelentkezett az eredménykimutatás alakulásában. A 
konszolidációba bevont leányvállalatok eredményei a csoport eredményét rontották. A Dénia 2006. 
évben 29 MFt veszteséget realizált a bázis évi 100 MFt nyereséggel szemben, amelyet a már említett 
2005. évi bérleti jog eladásából származó nyereség (105 MFt) eredményezett. Emellett az operatív 
eredménye is negatív tendenciát mutatott. A Gardénia Szolgáltató Kft 2 MFt veszteséggel zárta az 
évet. A veszteség az egyre erısödı konkurenciának tudható be. (2005. évben 3 MFt vesztesége volt).  

A mérleg elemzése 

A Gardénia konszolidált mérlegében 2006. december 31-én az eszközök és a források összes értéke 
1.167 MFt, amely 34,8%-os csökkenést jelent a bázishoz képest. 
 
A forgóeszközök állománya (470 MFt) 22%-kal csökkent a bázis idıszakhoz képest. A 
forgóeszközökön belül a készletek az idıszak végén 275 MFt-ot tettek ki, ami 10%-os csökkenésnek 
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felel meg. A csökkenés oka elsıdlegesen a forgalom csökkenésével magyarázható. A vevıkövetelés 
31%-os csökkenése szintén a forgalomalakulás következménye volt. Az egyéb forgóeszközök (aktív 
idıbeli elhatárolások) a bázishoz képest 80%-kal csökkentek. A csökkenés oka, hogy 
költségtakarékosság miatt 2007. év januárjában a Heimtextil kiállításon nem veszünk részt kiállítóként, 
aminek jelentıs költségét tárgyévben kellett volna elıre fizetnünk. 

A befektetett eszközök állománya 697 MFt, ami bázisidıszakhoz képest 41%-os csökkenést jelent. Az 
állomány csökkenése az ingatlanok opciós szerzıdésben meghatározott vételárára történı 
értékelésébıl adódott. Az ingatlanjaink értéke 2005. december 31-én 1.140 MFt, 2006. december 31-
én 669 MFt. A Gardénia közgyőlése 2006. április 27-én a Dénia 100%-os üzletrészének vevıje részére 
- annak nyújtott eladási opció biztosítékaként – egyhangúan vételi opciót hagyott jóvá, ami keretében 
lehetıség nyílik számára az ingatlanokat 2,5 millió EUR értéken megvásárolni. Ez az opció jelenleg 
fennáll, lejárata 2007. június 30. Amennyiben a vevı nem élne az opcióval, azaz az ingatlant nem 
kívánja megvásárolni – ami vásárlás alapján a Gardénia tartozása el lenne számolva – a  Gardéniának 
2007. július 10-ig kell teljesítenie a Dénia üzletrészével kapcsolatos kötelezettségét.  

A cégcsoport rövid lejáratú kötelezettségei között a szállítók állománya a bázis idıszakhoz képest 
25%-kal csökkent, ami elsısorban a forgalom visszaesésnek, valamint a devizás kötelezettségek 
értékelésébıl adódó 8 MFt árfolyamnyereségnek tudható be. Az egyéb kötelezettségek és 
elhatárolások 76%-kal nıttek a bázishoz képest, amely a már említett kapcsolt vállalkozástól kapott 
kapcsolatos kölcsönbıl adódik. A céltartalékok 32%-os csökkenése a vevıknek adott bónuszokra 
képzett céltartalékok csökkenésébıl adódott.  Hitelállományunk az elızı évhez képest összességében 
12%-os növekedést mutat. A 41 MFt-os növekménybıl 17 MFt az év végi átértékelések bázis és 
tárgyévi különbözetébıl, a többi pedig új hitelfelvételbıl adódik. 

A hosszú lejáratú kötelezettségeinknél devizahitel kötelezettségünk éven túli törlesztırészét, a 
gépkocsikkal kapcsolatos pénzügyi lízing és hitel miatti kötelezettségeket, valamint az alapítókkal 
szembeni kötelezettségeinket mutatjuk ki. Az év folyamán mind a devizahitelek, mind pedig a 
gépkocsilízingek törlesztırészletei hosszabbításra kerültek.  

A saját tıke összességében 70%-kal (628 MFt-tal) csökkent, amit a negatív mérleg szerinti eredmény 
és az értékelési tartalék visszakönyvelése okozott. Jelenleg konszolidált szinten 273 MFt-ot tesz ki. 
Feltételezhetı, hogy így a NyRt saját vagyona is a jegyzett tıke 2/3-a alá esett. Ezért a Gardénia 
Igazgatótanácsa következı ülésén – 2007. február 20-án – a helyzetet értékeli és várhatóan a 
közgyőlés összehívását fogja elhatározni. 

Egyéb megjegyzések 

A Gardénia Rt közgyőlése 2006. április 27-én kizárólag az éves rendes közgyőlés napirendjeit 
tárgyalta. Elfogadta az Alapszabály módosítását (Nyrt – Nyilvánosan Mőködı Részvénytársaság) és 
döntött Felügyelı Bizottsági tag választásról Martin Lanczmann személyében. Így a 3 fıs felügyelı 
bizottságot 2006. április 27-tól Dr. Békesi László elnök, Martin Lanczmann és Grenczer Gábor alkották. 
Peter Zelnik a közgyőlés napjával vezérigazgatói tisztségérıl lemondott. A közgyőlést követı 
Igazgatósági ülés Schmidt Istvánt nevezte ki a vállalat vezérigazgatójának. 

A Gardénia számára az ingatlannal kapcsolatos energiaköltségek fıként a téli idıszakban komoly 
terhet jelentettek, ezért a cég vezetése még a főtési szezon beállta elıtt, 2006. október 1-tıl az Ipari 
Parkba való átköltözését határozta el. Errıl a Gardénia Igazgatósága 2006. szeptember 26-i rendkívüli 
közgyőlésén döntött. Továbbá a közgyőlés elfogadta az Alapszabály módosítását, határozott a 
Gardénia Igazgatóságának és Felügyelı Bizottságának visszahívásáról, figyelemmel arra, hogy a 
módosított Alapszabály szerint a Társaság egységes irányítási rendszerben mőködik. A közgyőlés az 5 
fıs Igazgatótanács tagjának választotta Peter Zelniket, Ivan Hollert, Schmidt Istvánt, Dr. Békesi Lászlót 
és Martin Lanczmannt. 

A cég 2006 végén tartott rendkívüli közgyülésén a részvényesek a már említett biztositéki ingatlan 
vételi opciót némileg módosították, valamint a Kereskedelmi és Hitelbanknak is – az ingatlan egy 
részére – biztositéki opciós szerzıdés megkötésének jóváhagyása mellett döntöttek. Ezt a szerzıdést 
a Gardénia azóta meg is kötötte. 
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Társaság neve: Gardénia Csipkefüggönygyár Nyrt. Telefon: 96/512-233 
Társaság címe: 9027 Gyır, Juharfa u. 33. Telefax: 96/512-264 
Ágazati besorolás: Textilipar E-mail cím: info@gardenia.hu 

Idıszak: 2006. január 01. – 2006. december 31-ig Befektetıi kapcsolattartó: Goda Ibolya 
 
 
Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatok 
Általános információk 
 

 Igen  Nem 
    Auditált -  X 
    Konszolidált X  - 
 
Számviteli elvek  Magyar - IFRS X Egyéb - 

Egyéb: Kerekítés millió Ft-ra 

 
 
Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 
 

Név Törzs/Alaptıke Tulajdoni 
hányad (%) 

Szavazati jog1 (%) Besorolás2 

Dénia Textilkereskedelmi Kft 140,0 MFt 100,0 100,0 L 
Gardénia Szolgáltató Kft    15,0 MFt 66,7 66,7 L 
D-TEXT 2002 Kft3      3,0 MFt 75,0 75,0 L 

 
1 A konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyőlésén a döntéshozatalban való 
részvétel lehetıségét biztosító szavazati jog. 
2 Teljes (L); Közös vezetéső (K); Társult (T) 
3  A Dénia Kft-n keresztül 
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Mérleg 
 

(adatok MFt-ban)
2006. 

dec.31. 
2005. 

dec.31. 
Változás 
%-ban 

FORGÓESZKÖZÖK    
Pénzeszközök 26 50 -47,5 
Követelések 168 243 -31,2 
Készletek 275 305 -9,8 
Egyéb forgóeszközök 1 6 -80,0 
Forgóeszközök összesen 470 604 -22,2 

    
BEFEKTETETT ESZKÖZÖK    
Immateriális javak 1 1 -53,2 
Tárgyi eszközök 696 1 184 -41,2 
Befektetések 0 0 n.m. 
Egyéb befektetett eszközök 0 0 n.m. 
Befektetett eszközök összesen 697 1 185 -41,2 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 1 167 1 789 -34,8 

    
RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK    
Szállítók 309 413 -25,1 
Egyéb kötelezettségek és elhatárolások 174 99 75,6 
Céltartalékok 8 11 -32,0 
Rövid lejáratú hitelek 154 114 34,6 
Hosszú lejáratú hitelek éven belüli része 210 102 106,8 
Rövid lej. Kötelezettségek összesen 855 739 15,6 

    
Nettó forgóeszközérték  (385) (135) -184,1 

 
 

   

HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK    
Hosszú lejáratú hitelek és kötelezettségek 34 141 -75,9 
Hosszú lej. Kötelezettségek összesen 34 141 -75,9 
Kötelezettségek összesen 889 880 0,9 

    
Kisebbségi részesedés 5 7 -29,0 

    
SAJÁT TİKE     
Jegyzett tıke 1 200 1 200 0,0 
Tıketartalék 480 480 0,0 
Eredménytartalék (1 091) (905) -20,5 
Mérleg szerinti eredmény (316) (105) -201,8 
Értékelési tartalék 0 232 -100,0 
Saját tıke összesen 273 902 -69,7 
FORRÁSOK ÖSSZESEN 1 167 1 789 -34,8 
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Eredménykimutatás 
 

 
(adatok MFt-ban) 

2006. jan. 01. 
2006. dec. 31. 

2005. jan. 01. 
2005. dec.31. 

Változás 
%-ban 

Belföldi értékesítés árbevétele 914 1 051 -13,0 
Export értékesítés árbevétele 578 835 -30,8 
Értékesítés árbevétele 1 492 1 886 -20,9 

    
Értékesítés elszámolt közvetlen önköltsége 329 538 -38,8 
Eladott áruk beszerzési értéke 461 522 -11,8 
Eladott /közvetitett/szolgáltatások értéke 24 20 17,3 
Üzleti tevékenység ráfordításai 814 1 080 -24,7 

    
Értékesítés költsége 466 543 -14,1 
Igazgatási költségek 204 223 -8,3 
Egyéb általános költségek 77 88 -13,2 
Egyéb üzemi ráfordítások 252 175 44,1 
Egyéb üzemi bevételek 45 171 -73,9 

    
Üzemi (üzleti) eredmény (276) (52) -427,4 

    
Egyéb mőveletek bevételei / (ráfordításai): 0 0 n.m. 
Kamatköltség (32) (32) 1,4 
Befektetések értékesítésébıl származó eredmény 0 (33) 100,0 
Pénzügyi mőveletek egyéb bevételei / 
(ráfordításai) 

(9) 10 -195,5 

Egyéb mőveletek eredménye  (41) (55) 25,2 
    

Adózás és kisebbségi részesedés elıtti 
eredmény  

(317) (107) -195,7 

    
Adófizetési kötelezettség 0 0 n.m. 

    
Adózott, kisebbségi részesedés elıtti 
eredmény 

(317) (107) -195,7 

 
 

   

Kisebbségi részesedés 1 2 -30,4 
    

Mérleg szerinti eredmény (316) (105) -201,8 
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Mérlegen kívüli jelentısebb tételek  

 

Megnevezés Érték 
 
 

 

 
Tulajdonosi struktúra, részesedés mértéke 
 

Tulajdonosi kör megnevezése Teljes alaptıke, bevezetett sorozat 
 Idıszak elején 

(január 01-én) 
Idıszak végén 

(december 31-én) 
 % Db % Db 
Belföldi intézményi 8,61 206.756 7,30 175.268 
Külföldi intézményi 66,03 1.584.752 64,94 1.558.582 
Belföldi magánszemély 23,31 559.339 26,93 646.337 
Külföldi magánszemély 1,74 41.817 0,52 12.477 
Munkavállalók, vezetı 
tisztségviselık 

0,31 7.336 0,31 7.336 

Saját tulajdon - - - - 
Államháztartás részét képezı 
tulajdonos 

- - - - 

Nemzetközi Fejlesztési 
Intézmények 

- - - - 

Egyéb - - - - 
Összesen 100,00 2.400.000 100,00 2.400.000 

A tulajdoni hányad és a szavazati jog megegyezik. 
 
 
A saját tulajdonban lévı részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben 
 

 Január 1. Március 31. Június 30. Szeptember 30. December 31. 
Társasági 

szinten 
- - -   

Leányvállalatok - - -   
Mindösszesen - - -   

2006-ban a Gardénia NyRt és leányvállalatai nem rendelkeztek saját részvényekkel. 
 
Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az idıszak végén) a bevezetett 
sorozatra és a teljes alaptıkére vonatkozóan 
 

Név Nemzetiség Tevékenység Mennyiség
(db) 

Részesedés 
(%) 

Szavazati 
jog (%) 

Megjegyzés 

Hungarian 
Industries 
GmbH  

Külföldi Intézményi 1.500.000 62,50 62,50 szakmai 
befektetı 

 
 
Teljes munkaidıben foglalkoztatottak számának alakulása (fı) 
 

 Bázis idıszak vége Tárgyév eleje Tárgyidıszak vége 
Társasági szinten 64 64 48 
Csoport szinten 114 114 95 

 
Teljes munkaidıben foglalkoztatottak számának alakulása (fı) 
 

 Üzleti év 
eleje 

I. negyedév 
vége 

II. negyedév 
vége 

III. negyedév 
vége 

Üzleti év vége 

Társasági szinten 64 64 59 57 48 
Csoport szinten 114 109 72 72 95 
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Vezetı állású személyek és a Kibocsátó mőködését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak 
 

Jelleg Név Beosztás Megbízás 
kezdete 

Megbízás 
vége/ 

megszőnése 

Saját 
részvény 

tulajdon (db) 
IT Peter Zelnik IT elnök 1999.10.01. 2007.04.30 0 
IT Schmidt István Tag, vezérigazgató 2001.04.26. 2007.04.30 6.397 
IT, AB Ivan Holler tag 1999.10.01. 2007.04.30 0 
IT, AB Dr. Békesi László AB elnök 1998. 04.28. 2007.04.30 0 
IT, AB Martin Lanczmann tag 2006.04.27. 2007.04.30. 0 
SP Bakody Katalin Értékesítési és marketing 

igazgató 
1999.10.01. határozatlan 200 

Összesen: 6.597 

IT  = Igazgatótanács  
AB = Audit Bizottság 
SP = Stratégiai pozícióban lévı alkalmazott 
 
A tárgyidıszakban megjelent soronkívüli tájékoztatások 
 

Dátum Megjelenés Tárgy, rövid tartalom 
2006.02.07. Közlemény a 2005. éves gyorsjelentés megtekinthetıségérıl 
2006.02.14. 2005. éves gyorsjelentés 
2006.03.22. Az éves rendes közgyőlés helyének, idıpontjának és napirendi 

pontjainak közzététele 
2006.03.24. Pontosítás a közgyőlési meghívóhoz 
2006.03.29. Tájékoztatás üzletrész értékesítésrıl és személyi változásról 
2006.04.25. 

Magyar 
Tıkepiac,  

BÉT honlapja, 
 

Közlemény a 2005. éves jelentés megtekinthetıségérıl 
2006.04.27. BÉT honlapja Felelıs Vállalatirányítási Nyilatkozat 
2006.04.28.  

Magyar 
A Gardénia Nyrt közgyőlési-, igazgatósági- és felülgyelı bizottsági 
határozatai és a társaság 2005. éves jelentésének kivonata 

2006.05.12. Tıkepiac, 
BÉT honlapja 

Összefoglaló jelentés a tıkepiaci törvény alapján az elmúlt 12 hónap 
közzétételeirıl 

2006.06.26.  Közgyőlési jegyzıkönyv 
2006.06.29. BÉT honlapja Alapszabály 
2006.08.25. Magyar 

Tıkepiac,  
BÉT honlapja 

Rendkívüli közgyőlési meghívó (2006.09.26) 

2006.09.12. BÉT honlapja Rendkívüli közgyőlési elıterjesztések 
2006.09.27. Magyar 

Tıkepiac,  
BÉT honlapja 

Rendkívüli közgyőlési, valamint Igazgatótanácsi és Audit Bizottsági 
határozatok 
 

2006.11.07. BÉT honlapja 2006. szeptember 26-i rendkívüli közgyőlés jegyzıkönyve 
2006.11.09. Magyar 

Tıkepiac,  
BÉT honlapja 

Rendkívüli közgyőlési meghívó (2006.12.13.) 

2006.11.29. BÉT honlapja Rendkívüli közgyőlési elıterjesztések 
2006.12.14. Magyar 

Tıkepiac,  
BÉT honlapja 

Rendkívüli közgyőlés határozatai 

2006.12.15. BÉT honlapja Alapszabály 

A tárgyidıszakban megjelent soron kívüli tájékoztatások a vállalat honlapján (www.gardenia.hu) is 
megtekinthetıek. 

A Gardénia NyRt Igazgatótanácsa 
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